
PARTICIPANTES E CLASSIFICAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2025
Processo Administrativo Nº 050/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUCAS PAULO SABINO

Data de Publicação: 03/04/2025 08:39:56

LICITANTES
Razão Social: ELDIAS COMERCIO DE UTILIDADES LTDA
Email: eldiascomercio@gmail.com Tel1: (2) 198089646

Doc: 45.392.681/0001-19
Tel2: () Cel: (21) 980896467

Repres. Legal: ELAINE APARECIDA DA MOTA DIAS
Email: eldiascomercio@gmail.com Tel1: (2) 196433561

Doc: 388.405.608-58
Tel2: () Cel: (21) 980896467

Razão Social: FILGUEIRA E FILGUEIRA LTDA
Email: jcedistribuidora@hotmail.com Tel1: (6) 230994241

Doc: 08.992.911/0001-54
Tel2: (6) 230994246 Cel: (62) 992277313

Repres. Legal: GUILHERME DE ARAÚJO FILGUEIRA
Email: g2sinal@hotmail.com Tel1: (6) 230994241

Doc: 014.342.961-21
Tel2: (6) 230994246 Cel: (62) 992277313

Razão Social: WORLD AMERICA SINALIZACAO LTDA
Email: licita@worldamerica.com.br Tel1: (1) 142334506

Doc: 42.100.755/0001-08
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: SERGIO RICARDO TANNURI
Email: licita3@wimport.com.br Tel1: (1) 142334506

Doc: 140.166.298-61
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628
Email: nt-comercio@hotmail.com Tel1: (3) 230213642

Doc: 24.708.774/0001-30
Tel2: () Cel: (32) 988060598

Repres. Legal: JOSÉ NEYMAR MENDES GONÇALVES
Email: nt-comercio@hotmail.com Tel1: (32) 988060598

Doc: 065.251.366-28
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA
Email: santossilvalicita@gmail.com Tel1: (3) 235316219

Doc: 46.766.632/0001-61
Tel2: (3) 235319443 Cel: (32) 999855555

Repres. Legal: CAROLINA DOS SANTOS MAGALHÃES SILVA
Email: santossilvalicita@gmail.com Tel1: (3) 299985555

Doc: 101.432.806-35
Tel2: (3) 235319443 Cel: (32) 999855555

Razão Social: PIRA SINAL MATERIAIS PARA SINALIZAÇÃO LTDA
Email: pirasinal@gmail.com Tel1: (1) 934222558

Doc: 30.680.484/0001-28
Tel2: (1) 934222558 Cel: (19) 998087768

Repres. Legal: CASSIA TEREZINHA SALUOTTO MONTEIRO
Email: pirasinal@gmail.com Tel1: (1) 999808776

Doc: 072.273.648-79
Tel2: (1) 934222558 Cel: (1) 999087768

Razão Social: JUSTINO DAVINO PERES
Email: cityway@gmail.com Tel1: (3) 333521107

Doc: 05.588.878/0001-03
Tel2: () Cel: (31) 985151800

Repres. Legal: JUSTINO DAVINO PERES
Email: cityway@gmail.com Tel1: (3) 185151800

Doc: 509.636.606-59
Tel2: () Cel: (31) 985821800

Razão Social: M7 ACESSÓRIOS EIRELI
Email: documentos@m7acessorios.com.br Tel1: (1) 639048882

Doc: 12.383.275/0001-30
Tel2: (1) 630217579 Cel: () 

Repres. Legal: MARIA DO CARMO ABRAHÃO SALOMÃO
Email: m7tecidos.rp@hotmail.com Tel1: (1) 639048882

Doc: 047.561.968-45
Tel2: () Cel: (16) 991786835

Razão Social: EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA
Email: vendas.eremaster@gmail.com Tel1: (5) 437125442

Doc: 37.278.673/0001-18
Tel2: () Cel: (54) 981318686

Repres. Legal: ELIANE JAGUSESKI ARCEGO
Email: vendas.eremaster@gmail.com Tel1: (5) 437125442

Doc: 834.611.670-53
Tel2: (5) 481318686 Cel: (5) 491102514

Razão Social: MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
Email: vendas.gpa@gmail.com Tel1: (5) 499560047

Doc: 11.175.931/0001-47
Tel2: () Cel: (5) 499560047

Repres. Legal: DANIEL ARCARI
Email: gpa.juri@gmail.com Tel1: (5) 499560047

Doc: 002.379.790-80
Tel2: () Cel: (5) 499560047
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 
06525136628

 386 24.708.774/0001-30 5.000,00 659,90 Sim

2 MASTERFER COMERCIO DE 
FERRAGENS LTDA

 531 11.175.931/0001-47 10.000,00 865,00 31,08 Sim

3 ELDIAS COMERCIO DE UTILIDADES 
LTDA

 684 45.392.681/0001-19 1.800,00 900,00 4,05 Sim

4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE 
FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA

 650 37.278.673/0001-18 4.930,00 997,93 10,88 Sim

5 PIRA SINAL MATERIAIS PARA 
SINALIZAÇÃO LTDA

 089 30.680.484/0001-28 1.300,00 998,00 0,01 Sim

6 WORLD AMERICA SINALIZACAO LTDA  823 42.100.755/0001-08 1.523,00 1.201,00 20,34 Sim

7 FILGUEIRA E FILGUEIRA LTDA  279 08.992.911/0001-54 1.800,00 1.260,00 4,91 Sim

8 M7 ACESSÓRIOS EIRELI  223 12.383.275/0001-30 4.950,00 1.799,99 42,86 Sim

9 JUSTINO DAVINO PERES  675 05.588.878/0001-03 3.000,00 2.900,00 61,11 Sim

10 COMERCIAL SANTOS SILVA DE 
TOCANTINS LTDA

 435 46.766.632/0001-61 5.000,00 5.000,00 72,41 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - EM ADJUDICAÇÃO
1

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: BARREIRA PANTOGRÁFICA ARTICULADA COM PÉ METALICO SANFONADA

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 10

Autor Marca/Modelo Valor
PIRA SINAL MATERIAIS PARA SINALIZAÇÃO LTDA KTELI / CONFORME EDITAL 1.300,00

EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA

KTELI / KTELI 4.930,00

JUSTINO DAVINO PERES INT / DE ACORDO COM O EDITAL 3.000,00

WORLD AMERICA SINALIZACAO LTDA WORLD CENTER / BPR 1.523,00

JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 
06525136628

KTELLI / KTELLI 5.000,00

FILGUEIRA E FILGUEIRA LTDA KTELI / SANFONADA 7M 1.800,00

COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA ECOSSINAL / ECOSSINAL 5.000,00

M7 ACESSÓRIOS EIRELI KTELI / SANFONADA 4.950,00

MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA EPI / EPI 10.000,00

ELDIAS COMERCIO DE UTILIDADES LTDA Kteli / Barreira 1.800,00

Val. Ref.: 1.217,4666

LOTE 2 - EM ADJUDICAÇÃO
2

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: CAVALETE PLÁSTICO DOBRÁVEL

Item: 2 Unidade: UNQuant.: 20 Val. Ref.: 534,94
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 
06525136628

 018 24.708.774/0001-30 5.000,00 257,00 Sim

2 PIRA SINAL MATERIAIS PARA 
SINALIZAÇÃO LTDA

 750 30.680.484/0001-28 650,00 364,99 42,02 Sim

3 MASTERFER COMERCIO DE 
FERRAGENS LTDA

 099 11.175.931/0001-47 1.000,00 368,00 0,82 Sim

4 FILGUEIRA E FILGUEIRA LTDA  130 08.992.911/0001-54 550,00 389,90 5,95 Sim

5 WORLD AMERICA SINALIZACAO LTDA  352 42.100.755/0001-08 522,00 498,00 27,73 Sim

6 JUSTINO DAVINO PERES  786 05.588.878/0001-03 750,00 499,80 0,36 Sim

7 M7 ACESSÓRIOS EIRELI  815 12.383.275/0001-30 1.680,00 999,46 99,97 Sim

8 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE 
FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA

 444 37.278.673/0001-18 3.285,00 999,47 0,00 Sim

9 COMERCIAL SANTOS SILVA DE 
TOCANTINS LTDA

 322 46.766.632/0001-61 5.000,00 5.000,00 400,27 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
PIRA SINAL MATERIAIS PARA SINALIZAÇÃO LTDA KTELI / CONFORME EDITAL 650,00

EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA

SAFEPARK / SAFEPARK 3.285,00

JUSTINO DAVINO PERES ECO / DE ACORDO COM O EDITAL 750,00

WORLD AMERICA SINALIZACAO LTDA WORLD CENTER / CPDR 522,00

JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 
06525136628

KTELLI / KTELLI 5.000,00

FILGUEIRA E FILGUEIRA LTDA KTELI / PLASTICO 115 550,00

COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA ECOSSINAL / ECOSSINAL 5.000,00

M7 ACESSÓRIOS EIRELI KTELI / DOBRÁVEL 1.680,00

MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA EPI / EPI 1.000,00

LOTE 3 - EM ADJUDICAÇÃO
3

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: CONE BALIZADORES CÔNICOS RELFETIVOS

Item: 3 Unidade: UNQuant.: 300

Autor Marca/Modelo Valor
PIRA SINAL MATERIAIS PARA SINALIZAÇÃO LTDA KTELI / CONFORME EDITAL 170,00

JUSTINO DAVINO PERES ECO / DE ACORDO COM O EDITAL 150,00

WORLD AMERICA SINALIZACAO LTDA WORLD CENTER / BCR 198,00

JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 
06525136628

KTELLI / KTELLI 5.000,00

FILGUEIRA E FILGUEIRA LTDA KTELI / CONICO 1115 300,00

COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA ECOSSINAL / ECOSSINAL 5.000,00

M7 ACESSÓRIOS EIRELI KTELI / REFLETIVOS 540,00

MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA EPI / EPI 1.000,00

ELDIAS COMERCIO DE UTILIDADES LTDA Kteli / Cone 450,00

Val. Ref.: 117,396
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ELDIAS COMERCIO DE UTILIDADES 
LTDA

 330 45.392.681/0001-19 450,00 117,00 Sim

2 PIRA SINAL MATERIAIS PARA 
SINALIZAÇÃO LTDA

 944 30.680.484/0001-28 170,00 127,50 8,97 Sim

3 JUSTINO DAVINO PERES  721 05.588.878/0001-03 150,00 128,00 0,39 Sim

4 JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 
06525136628

 450 24.708.774/0001-30 5.000,00 155,00 21,09 Sim

5 MASTERFER COMERCIO DE 
FERRAGENS LTDA

 594 11.175.931/0001-47 1.000,00 174,99 12,90 Sim

6 FILGUEIRA E FILGUEIRA LTDA  540 08.992.911/0001-54 300,00 175,00 0,01 Sim

7 M7 ACESSÓRIOS EIRELI  946 12.383.275/0001-30 540,00 186,08 6,33 Sim

8 WORLD AMERICA SINALIZACAO LTDA  679 42.100.755/0001-08 198,00 187,00 0,49 Sim

9 COMERCIAL SANTOS SILVA DE 
TOCANTINS LTDA

 811 46.766.632/0001-61 5.000,00 5.000,00 2573,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 
06525136628

 223 24.708.774/0001-30 5.000,00 221,90 Sim

2 JUSTINO DAVINO PERES  248 05.588.878/0001-03 350,00 238,00 7,26 Sim

3 MASTERFER COMERCIO DE 
FERRAGENS LTDA

 693 11.175.931/0001-47 1.000,00 560,00 135,29 Sim

4 M7 ACESSÓRIOS EIRELI  634 12.383.275/0001-30 1.290,00 579,71 3,52 Sim

5 ELDIAS COMERCIO DE UTILIDADES 
LTDA

 928 45.392.681/0001-19 1.200,00 579,72 0,00 Sim

6 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE 
FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA

 268 37.278.673/0001-18 1.540,00 579,80 0,01 Sim

7 WORLD AMERICA SINALIZACAO LTDA  518 42.100.755/0001-08 588,00 580,00 0,03 Sim

8 FILGUEIRA E FILGUEIRA LTDA  059 08.992.911/0001-54 665,00 587,00 1,21 Sim

9 COMERCIAL SANTOS SILVA DE 
TOCANTINS LTDA

 226 46.766.632/0001-61 5.000,00 5.000,00 751,79 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 4 - EM ADJUDICAÇÃO
4

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: CONE BARRIL DELIMITADOR DE TRÁFEGO

Item: 4 Unidade: UNQuant.: 100

Autor Marca/Modelo Valor
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA

SAFEPARK / SAFEPARK 1.540,00

JUSTINO DAVINO PERES ECO / DE ACORDO COM O EDITAL 350,00

WORLD AMERICA SINALIZACAO LTDA WORLD CENTER / ABNT 588,00

JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 
06525136628

KTELLI / KTELLI 5.000,00

FILGUEIRA E FILGUEIRA LTDA KTELI / BARRIL 1115 665,00

COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA ECOSSINAL / ECOSSINAL 5.000,00

M7 ACESSÓRIOS EIRELI KTELI / BARRIL DELIMITADOR 1.290,00

MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA EPI / EPI 1.000,00

ELDIAS COMERCIO DE UTILIDADES LTDA kteli / Cone Barril 1.200,00

Val. Ref.: 305,39
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 
06525136628

 107 24.708.774/0001-30 5.000,00 76,73 Sim

2 JUSTINO DAVINO PERES  284 05.588.878/0001-03 120,00 79,00 2,96 Sim

3 MASTERFER COMERCIO DE 
FERRAGENS LTDA

 128 11.175.931/0001-47 1.000,00 119,00 50,63 Sim

4 ELDIAS COMERCIO DE UTILIDADES 
LTDA

 940 45.392.681/0001-19 350,00 125,97 5,86 Sim

5 FILGUEIRA E FILGUEIRA LTDA  315 08.992.911/0001-54 200,00 126,00 0,02 Sim

6 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE 
FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA

 073 37.278.673/0001-18 590,00 129,97 3,15 Sim

7 PIRA SINAL MATERIAIS PARA 
SINALIZAÇÃO LTDA

 808 30.680.484/0001-28 170,00 130,00 0,02 Sim

8 WORLD AMERICA SINALIZACAO LTDA  974 42.100.755/0001-08 158,00 132,50 1,92 Sim

9 M7 ACESSÓRIOS EIRELI  378 12.383.275/0001-30 480,00 349,99 164,14 Sim

10 COMERCIAL SANTOS SILVA DE 
TOCANTINS LTDA

 472 46.766.632/0001-61 5.000,00 5.000,00 1328,61 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 5 - EM ADJUDICAÇÃO
5

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: CONE EM PVC FLEXIVEL COM FAIXAS REFLETIVAS

Item: 5 Unidade: UNQuant.: 100

Autor Marca/Modelo Valor
PIRA SINAL MATERIAIS PARA SINALIZAÇÃO LTDA KTELI / CONFORME EDITAL 170,00

EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA

PLASTCOR / PLASTCOR 590,00

JUSTINO DAVINO PERES PLAST / DE ACORDO COM O EDITAL 120,00

WORLD AMERICA SINALIZACAO LTDA WORLD CENTER / ABNT 158,00

JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 
06525136628

KTELLI / KTELLI 5.000,00

FILGUEIRA E FILGUEIRA LTDA EPI360 / 75CM 200,00

COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA ECOSSINAL / ECOSSINAL 5.000,00

M7 ACESSÓRIOS EIRELI PLASTCOR / FLEXÍVEL 480,00

MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA EPI / EPI 1.000,00

ELDIAS COMERCIO DE UTILIDADES LTDA Kteli / Cone Pvc 350,00

Val. Ref.: 137,042
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_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   LUCAS PAULO SABINO
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